CLAUDIA HERMOSILLO BALLESTEROS
DALLAN GUADALUPE MEZA GOMEZ
ERIKA GUADALUPE RODRIGUEZ SIGALA
LAURA AYALA DIAZ

EVANGELINA CAMARENA ORTIZ

LUCIA HERRERA SEDANO

CYNTHIA HERMOSILLO REINOZO

SONIA LOPEZ JAUREGUI

MARIA GUADALUPE SANCHEZ GONZALEZ
EVA SALCIDO PEREZ

DIANA ESTEVEZ CEVERIANO

MARIA DE JESUS QUEZADA TORRES
MARTHA GARCIA JIMENEZ

JESUS ARMANDO FIGUEROA ALTAMIRANO
PEDRO ONTIVEROS ALVAREZ

CLAUDIA ESMERALDA DOMINGUEZ
BEATRIZ VIRGINIA CONTRERAS RIVERA
ERNESTINA BRENDA GOMEZ MARTINEZ

NOMINA DEL 16 AL 30 DE ABRIL DEL 2018

sueldo base al
31 dedic. Del
2017

$ 4,663.56
$ 2,730.30
$ 2,508.49
$ 1,816.54
$ 2,637.53
$ 2,637.53
$ 2,637.53
$ 1,976.80
$ 1,976.80
$ 1,483.21
$ 2,030.22
$ 1,162.69
$ 939.08
$ 3,778.68
$ 2,749.74
$ 2,637.53
$ 2,508.49
$ 1,923.38

aumento del 5%
son excepcion
de la dir. Solo el
3%

S 139.91
S -

S 125.42
S 9083
S 131.88
S 131.88
S 131.88
S 9884
S 9884
S 7416
$ 101.51
$ 5813
S  46.95
S -

S 137.49
S 131.88
S 125.42
S 96.17

sueldo base
S 4,803.47
S 2,730.30
$ 2,633.91
$ 1,907.37
S 2,769.41
S 2,769.41
S 2,769.41
S 2,075.64
S 2,075.64
$ 1,557.37
S 2,131.73
$ 1,220.82
S 986.03
S 3,778.68
S 2,887.23
S 2,769.41
$ 2,633.91
$ 2,019.55

salarios
diario

320.23

182.02

175.59

127.16

184.63

184.63

184.63

138.38

138.38

103.82

142.12

81.39

65.74

251.91

192.48

184.63

175.59

134.64

i
trabajad

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

sueldo base

v »n »n u »uv nun »nuv nun »n nu »nuv nun n nun v n n n

4,803.47
2,730.30
2,633.91
1,907.37
2,769.41
2,769.41
2,769.41
2,075.64
2,075.64
1,557.37
2,131.73
1,220.82

986.03
3,778.68
2,887.23
2,769.41
2,633.91
2,019.55

ISPT subsidio  total a pagar
$ 429.14 S $ 4,374.33
$ 17565 $ 14535 S 2,700.00
$ 16517 $ 14535 S 2,614.10
$ 10935 $ 188.70 S 1,986.71
$ 17991 $ 14535 S 2,734.85
$ 17991 $ 14535 S 2,734.85
$ 17991 $ 14535 S 2,734.85
$ 12012 $ 18870 S 2,144.22
$ 12012 $ 18870 $ 2,144.22
$ 8695 $ 20070 S 1,671.12
$ 12371 $ 18870 S 2,196.72
$ 6541 $ 20070 S 1,356.11
$ 5039 $ 20070 S 1,136.35
$ 28972 S $ 3,488.96
$ 19273 $ 14535 S 2,839.85
$ 17991 $ 14535 $ 2,734.85
$ 16517 $ 14535 S 2,614.10
$ 11653 $ 188.70 S 2,091.72
TOTAL A PAGAR $ 44,297.88




